
 
 

ZARZĄDZENIE NR 29.2025 
WÓJTA GMINY WAGANIEC 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/66/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na 2025 rok zmienionej uchwałą Nr XIII/73/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 
27 lutego 2025 r., uchwałą  Nr XV/83/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą Nr 
XVI/93/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 4 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XVI/94/2025 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 4 kwietnia 2025 r. oraz zarządzeniem Nr 28.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 9 kwietnia 
2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 36.663.247,03 zł na 37.078.383,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 31.156.774,86 zł na 31.571.911,73 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 237.280,04 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.506.472,17 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 3.638.804,21 zł, 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 36.403.946,70 zł na 36.819.083,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

a) wydatki bieżące z kwoty 30.867.880,22 zł na 31.283.017,09 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 17.012.844,20 zł na 17.020.456,25 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 9.121.014,98 zł na 9.528.539,80 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.189.506,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 281.635,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 875.000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 387.880,04 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 5.536.066,48 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
5.536.066,48 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 2.471.562,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2176



§ 2. Ulegają zmianie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kosik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2176



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 29.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 952 287,00 2 952 287,00 0,00 407 136,87 3 359 423,87

01095 Pozostała działalność 4 600,00 4 600,00 0,00 407 136,87 411 736,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 407 136,87 407 136,87

600 Transport i łączność 200 220,00 200 220,00 0,00 8 000,00 208 220,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Razem 35 617 500,00 36 663 247,03 0,00 415 136,87 37 078 383,90

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2176



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 29.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 203 947,00 3 289 947,00 0,00 407 136,87 3 697 083,87

01095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 407 136,87 411 136,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 592,55 592,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 469,82 3 469,82

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 401,20 4 401,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 399 153,80 399 153,80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 19,50 19,50

600 Transport i łączność 668 470,00 1 149 834,77 0,00 8 000,00 1 157 834,77

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem 34 717 500,00 36 403 946,70 0,00 415 136,87 36 819 083,57

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2176



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 29.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 407 136,87 407 136,87

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 407 136,87 407 136,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 407 136,87 407 136,87

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Razem 2 142 688,00 2 173 738,00 0,00 415 136,87 2 588 874,87

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2176



Załącznik nr 3a do zarządzenia Nr 29.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 407 136,87 407 136,87

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 407 136,87 407 136,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 592,55 592,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 469,82 3 469,82

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 401,20 401,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 399 153,80 399 153,80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 19,50 19,50

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem 2 142 688,00 2 173 738,00 0,00 415 136,87 2 588 874,87

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2176


	ZARZĄDZENIE NR 29.2025 WÓJTA GMINY WAGANIEC z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2025-04-25T08:55:02+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




